
ａ ■
O F YAMATO - N A KAT H E R O T A R Y C L U B

Ｉ [ｒ 可

■ ｜
’

Ｐ可

手をさし伸くよう…
l( . l "1＜′ノレー'、・しズー

R E A C H O U T . ．

／
′

２７回例会１９７９年１月４日（木）晴朔33g̅ Ｆ

弟
出席報告

「。先三一側１
「 - ．

卜２６名
Ｉ 矢野会長テーマ友情の輪をひろげよう

名 917%|2１
. ＝ 〃 凸

｜小肯，袴Ⅱ」 司 会 蜂 屋 副 会 長
’へ

しい状態です。I１Lいll,ifIWIに納入|加います。

水年９ノ１,!|*IKI､ノウルでｲｊな才)れます-アジアＡ<

公への参加ll'し込みが参っております-Oご希呼Ｉ
のﾉﾉ．がありましたらどうぞ…･･･。

ゲ,ﾘｽﾙﾘ外
) l L幸ﾘ )特別代衣

ビジター
委員会報告|上原敬二ハ（大卿!）

親 睦 活動委員会猪熊委員長
ｏ水口は次のﾉﾉ々のお祝がござ

お,iil/|2１１近藤',,i;,1:'ルハ
〃 澗 藤 I [ j i l I I

会長報告 蜂屋副会長代行 ､まず。

(１１１１[1)

( l )１４[1)

。前Inl例会終rif(12ﾉj２８D)'例.と|H(会員０)抑兄

舞に参りました。非粥におﾉ仁気で，’卜:月からは

洲席したいとIIIされておりましたｏ
･天野公l之のその俵の橡j'､ですが，呪征退|塊され

て,',,ｂで,Ｉ加進さオしております。おﾉＬ知のご株ｒ

ですが，公社や例会に出席する{l#は未だ無III!の

ようです。侍様によろしくとの１':でした。

| 年 頭 挨 拶 ’
会 長 蜂 屋 副 会 長 代 行

＋守様あけましておいでとうございます̅O
矢野公l之からの+;F様へのilll仏門をj'じす≦l1'しl･.げま

す。

「会長のテーマ「友,i,'iの輪をひろげよう」を推進さ

せて、き，過I｣のガバナー公式訪川に際しまして

口 司

幹事報告
。１月l１｢IMJ午後６時30分よりクラブ協議会をｲ『

います。皆様のご出Iﾙ『をお願いします。会場は
′高久水，会費は１人５,0001'jです。

。本日より下半期に入ります。公,尚の納入をお願

い致します。本クラブは小人数の為財腺がきび

玄日のフロノ'ラム（１月１１｢1)

イニシェィションスヒーチ須藤ハ、'f I I IMI･

い 『 ｮ 尋『 . 〒 （１月１８ L I )
「海1･.|'}術隊l'f氷人鴫地の棚'腱｣熊1'卜舸1大氏 _ノ、

真実かどうか
みんなに公平か

３．好意と友!'冑を深めるか
４．みんなのためになるかどうか

１
２

毎週木曜日12時30分より
矢 野 久 元 副 会 長
長谷川清一会報委員

例 会 日
会 長
幹 事

大和市中央１-５-４０
大和市商工会館内
電話0462(63)7926

事 ･務所
及 び
例 会 場

蜂 屋 良 平
士屋・郡司



も，創立八ケ月のクラブとしては立派に成長した
との蔵並ガバナーのお話で大変うれしく思ってお
ります。心から御礼を申し上げます。
私も早く快くなって皆様と楽しい例会に出席し
たいと思っております。私が気にか洩っておりま
すことは，認証状伝達式のことで，会員の皆様ぜ
ひ立派な派手でない実あるチャーターナイトにし
て頂く様お願い致します。」との寝でした。
さて私のご挨拶ですが，本年は誠に良い天候で

正月を迎え，楽しい三ケ日を過させて頂きまし
た。昨年は会員の皆様に大変にご協力を頂き厚く

御礼申し上げます。こ畠で昨年を振り返って見ま
す事も意味の無いことでもないと存じます。
５月６日クラブ役立準備会，５月９日創立総会

と開かれ，大和RCのご援助により，大和中ロー
タリークラブは誕生いたしました。５月１８日第一
I'1例会，そして本日迄この間いろいろな頭があり
ましたいづれも初体験で，たぎ私はウロウロす
るばかりで，皆様に大変ご迷惑をお掛け致しまし
た。今年こそはと自分自身に云い聞かせておる次

第です。しかし本年の雄大行揖は４月２２日のチャ
ーターナイトでございます。各委員会で種々御準

備頂いておりますが，これを見事にみのらせたく
よろしく御協力を御願い致します。
この様に曲りなりにもハイハイ出来る様になり

ましたのは，昂特別代表の手に取り，足を取りの
親切な御指導のお|陰です。全会員を代表致しまし
て厚く御礼申し上げます。どうぞ本年もよろしく

御指導下さい。
会員の皆様御健康で本年も頑張って下さい。

幹 事 長 谷 川 幹 事
皆様明けましておめでとうございます。
昨年５月に幹事の職をお引受けまして以来７ケ月
余り会幽の皆様方のご協力により，半期を無鴬に
過させていた冒きまして有難うございました。こ
のことは尾特別代表の手厚いご指導によるものと
深く感謝いたしております。
また各委員会におきましても，小人数であるため
１人１人が委員会の責任者として，委員会活動を
されて，昨年末をもちましてクラブ活動の半期を

終えるに至りました。またこの間にチャーターナ
イトの準備の為の小委員会活動も加わる等，たい
へんにご苦労様でございました。特に会報におき

ましては一回の休みもなく続けられました委員長
のご努力に改めて感謝いたします。

新年を迎えこれから残る半期，特にチャーター
ナイトを成功させることも含めて頑張りたいと思
います。皆様のご協力をお願い致します。

ｽ■蔀イルBOX
大和Ｒ､C.北原会員，お正月よりおじゃま致しま

した。本年もよろしくお願い致します。

足特別代表，新年おめでとうございます。

チャーターナイトを目前にして，皆様の

御活躍をお願い致します。

蜂屋会員，新年おめでとうございます。

昨年中は色々とおi廿話になりました。

本年もどうぞ宜しく。

郡司，士熔会員，あけましておめでとうございま

す。若さで本年も頑張りますので，会報

増強共，御協力賜りますようお願い申し

上げます。

辻会員，皆様共に健康で新しい年を迎えられた

雲に対して，又大和中ロータリーのより

発展を期して……。

蜂屋，長谷川，芦田，藤田，近藤，郡司’猪熊，

伊藤，亀谷，北砂，松本，鈴木，中西，大高，寺

田，富沢，土屋，辻，上田，佐藤，須藤の各会員

あけましておめでとうございます。

近藤会員，誕生日としては今迄祝って戴いた事が

ありません。今日は皆様ありがとうござ

います。

須藤会員，誕生日祝。

侭 ､

-

梨懲

輔寺 一


